Ambdues parts es reconeixen respectivament competència i capacitat suficient per formalitzar el 
present Contracte 

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 

Primer.- L’ordre de Contractació de data 17 de juliol de 2025, es va dur a terme pel Director de l’Agència 
de Residus de Catalunya, en ús de les facultats esmentades, per un pressupost total de 78.650,00€ 
(setanta-vuit mil sis-cents cinquanta euros), IVA inclòs. 

Segon.- L’adjudicació d’aquest Contracte fou acordada per Resolució del Director de l’Agència de 
Residus de Catalunya, la qual s’uneix al present document com a annex núm. 1. 

En conseqüència, i ateses les funcions de l’Agència de Residus de Catalunya, les parts convenen la

[...]

de Residus de Catalunya”, subjectant-se estrictament al Plec de Clàusules Administratives 
Particulars i al de Prescripcions Tècniques, documents contractuals que accepta plenament, 
de la qual cosa deixa constància signant en aquest acte la seva conformitat a cadascun 
d'aquests documents.  

II L'import màxim del contracte serà de 59.293,42.€ (cinquanta-nou mil dos-cents noranta-tres 
euros amb quaranta-dos cèntims) IVA exclòs.  L’import màxim total, amb l’IVA inclòs, ascendeix 
a 71.745,04 € (setanta-un mil set-cents quaranta-cinc euros amb quatre cèntims). Aquests 
imports l’Agència de Residus de Catalunya els abonarà contra les factures que l’empresa  

NexTReT Ciberseguridad, SL, li presenti, prèvia conformitat per part de l’Agència de Residus 
de Catalunya. 

III El termini de durada del contracte és des de l’1 de gener de 2026, i fins al 31 de desembre de 

2026. 

IV Per tal de respondre de l’acompliment d’aquest Contracte, s’ha dipositat aval a la Caixa General 
de Dipòsits, en concepte de fiança definitiva per import de 2.964,67 € (dos mil nou- cents 
seixanta -quatre euros amb seixanta-set cèntims), corresponent al 5% de l’import d’adjudicació 
IVA exclòs, el qual s’uneix al present document com a annex núm. 2. 

V Seran causes de resolució del present contracte, l’incompliment de qualsevol dels pactes i de 
la normativa aplicable.

[...]

data 7 d’octubre de 2025 l’informe de valoració de la documentació continguda en el sobre C referent 

als criteris d’adjudicació ponderables objectivament i proposa adjudicar la licitació a la oferta la 
presentada per l’empresa NexTReT Ciberseguridad, SL, per un import màxim de 59.293,42.€ 
(cinquanta-nou mil dos-cents noranta-tres euros amb quaranta-dos cèntims) IVA exclòs. 

9. Vista la Proposta de la mesa de contractació constituïda per a l’expedient clau ARC-2026-2 

“Contractació d’una oficina tècnica de seguretat, incloent-hi la figura de CISO, per al compliment 

normatiu i la protecció dels sistemes d’informació, infraestructures essencials i actius digitals de